
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

14.09.2015 N2 428-УГ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии Свердловекой 

области по вопросам привлечения и использования иностранных 

работников, утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области 

от 24.06.2014 .N2 308-УГ 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 О 1 Областного закона 
от 1 О марта 1999 года N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Межведомственной комиссии Свердловекой области 
по вопросам привлечения и использования иностранных работников, 

утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области от 24.06.2014 
N2 308-УГ «0 Межведомственной комиссии Свердловекой области по вопросам 
привлечения и использования иностранных работников» («Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловекой области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 27 июня, N2 1802) с изменениями, внесёнными 

указами Губернатора Свердловекой области от 26.08.2014 N2 403-УГ 
и от 22.05.2015 N2 224-УГ, следующие изменения: 

1) пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Кошелева начальник отдела трудовых ресурсов и 

Татьяна Сергеевна миграционной политики Департамента по труду 
и занятости населения Свердловекой области, 
секретарь КОМИССИИ»; 

2) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания: 
«5-1. Галямов - Заместитель Министра строительства и развития 

Рустам Ахмедович инфраструктуры Свердловекой области». 
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловекой облас Е.В. Куйвашев 


	

		2015-09-16T11:17:18+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




